
Protokół Nr 114/09

z  posiedzenia  Zarządu  Powiatu  w  Kielcach  w  dniu  28  stycznia  2009  roku  w  sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 800

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

Członek Zarządu Bogdan Gierada wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o projekt uchwały dotyczący wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg 
gminnych dróg na terenie Gminy Bieliny.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
w Kielcach w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2009 rok.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o dwa projekty uchwał w sprawie:
- ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu ustawy o pomocy 
społecznej, dotyczącego prowadzenia domów pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia 
domów pomocy społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych przebywających 
w Domu Pomocy Społecznej w Piekoszowie na 26 miejsc oraz Domu Pomocy Społecznej 
w Krajnie na 12 miejsc
- przyjęcia kryteriów przy wyborze oferty na realizację w roku 2009 zadania z zakresu ustawy 
o pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia domów pomocy społecznej dla osób 
przewlekle somatycznie chorych przebywających w Domu Pomocy Społecznej 
w Piekoszowie na 26 miejsc oraz Domu Pomocy Społecznej w Krajnie na 12 miejsc

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. projekty uchwał.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 114/19/09 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
nadania Statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach

Nr 114/20/09 w sprawie przyjęcia informacji o stanie organizacyjnym Powiatowego Urzędu 
Pracy w Kielcach po utworzeniu Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach

Nr 114/21/09 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 
w Podzamczu

Nr 114/22/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
zamiaru  likwidacji  Liceum  Profilowanego  wchodzącego  w  strukturę 
organizacyjną Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach

Nr 114/23/09 dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na 
terenie Gminy Bieliny

Nr 114/24/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
zatwierdzenia planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym na 2009 rok

Nr 114/25/09 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 
ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia domów pomocy 
społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych przebywających w Domu 
Pomocy Społecznej w Piekoszowie na 26 miejsc oraz Domu Pomocy Społecznej 
w Krajnie na 12 miejsc



Nr 114/26/09 w sprawie przyjęcia kryteriów przy wyborze ofert na realizację w roku 2009 
zadania z zakresu ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia 
domów pomocy społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych 
przebywających w Domu Pomocy Społecznej w Piekoszowie na 26 miejsc oraz 
Domu Pomocy Społecznej w Krajnie na 12 miejsc

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła projekt odpowiedzi na interpelację 
Radnego Rady Powiatu Michała Krawczyka, zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi.

2. Sprawy różne

Członek Zarządu Ryszard Barwinek poinformował Zarząd, że w dniu 27 stycznia br. 
odbyło się spotkanie z Marszałkiem Województwa Świętokrzyskiego Adamem Jarubasem, 
którego tematem było powołanie kieleckiego inkubatora przedsiębiorczości. Okazało się, 
że pojawiły się dodatkowe środki finansowe, które Urząd Marszałkowski może przeznaczyć 
na sporządzenie potrzebnej dokumentacji. W tym celu Urząd Marszałkowski i Starostwo 
Powiatowe w Kielcach mają przygotować wspólny wniosek do końca roku.

Zarząd Powiatu upoważnił Członka Zarządu Ryszarda Barwinka i Naczelnik 
Wydziału Rozwoju do podjęcia rozmów roboczych w przedmiotowej sprawie.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła:
- wniosek Zarządu Lotnisko Kielce Sp. z o.o. o podjęcie współpracy na rzecz szerokiej 
promocji Powiatu Kieleckiego w 2009r., jako jednego ze wspólników spółki. Kserokopia 
wniosku stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu polecił udzielić odpowiedzi odmownej na ww. wniosek.
- wniosek Komenda Miejska Policji o objęcie honorowym patronatem nad konkursem na 
„Najpopularniejszego Dzielnicowego Roku 2008” oraz ufundowanie nagród dla trzech 
najpopularniejszych dzielnicowych z terenu powiatu kieleckiego. Kserokopia wniosku 
stanowi załącznik Nr 3 do protokołu

Zarząd Powiatu zdecydował o zakupie nagrody rzeczowej w kwocie do 2000zł.
- ofertę firmy „ARMA Upominki Reklamowe” na zakup toreb reklamowych na upominki 
z logo powiatu. Kserokopia oferty stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o zakupie 600 sztuk za kwotę 1679,94zł zgodnie 
z proponowaną ofertą.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech, że istnieje możliwość wydania gazetki 
powiatowej we współpracy z Powiatowym Urzędem Pracy, celem zmniejszenia kosztów 
wydania.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę, aby wydanie było wspólne.

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił wniosek Świętokrzyskiego 
Kuratora Oświaty o rozważenie możliwości zorganizowania uroczystości, podczas której 
możliwe byłoby wręczenie odznaczeń Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej dla nauczycieli 
z terenu powiatu kieleckiego. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował aby uroczystość została przygotowana w Łopusznie. 
W tym celu zobowiązał Naczelnika Wydziału Oświaty oraz Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjanych Nr 5 w Łopusznie do podjęcia stosownych przygotowań.



Członek Zarządu Szymon Jarzyna poinformował Zarząd, że w dniu 16 stycznia br. 
minął termin składania ofert na dostawę tablic rejestracyjnych z wytłoczonymi numerami
rejestracyjnymi. Wpłynęła tylko jedna oferta z ceną jednostkową tablicy 19,50zł netto.

Zarząd Powiatu zaakceptował ww. ofertę. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 28 stycznia
2009 roku.
Zakończenie obrad godz. 905 
Protokołowała: Magdalena Naplocha.
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